
UCHWAŁA NR XLV11292/2018 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwole ń  na sprzeda ż  napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Swidwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. li art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pó źn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 pa ździernika 1982 r. 
o wychowaniu w trze źwości i przeciwdzia łaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z pó źn. zm.) Rada 
Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Ustala si ę  maksymalną  liczbę  zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie Gminy Świdwin 
według zawarto ści alkoholu: 

1) do 4,5% oraz piwo - 35 zezwole ń  

2) od 4,5% do 18% z wyj ątkiem piwa - 28 zezwole ń  

3) powyżej 18% - 17 zezwole ń  

2. Ustala się  maksymalną  liczbę  zezwoleń  dla terenu Gminy Świdwin na sprzedaż  napojów alkoholowych 
z przeznaczeniem do spo życia w miejscu sprzedaży w ilości 15 zezwole ń . 

3. Ustala się  maksymalną  liczbę  zezwoleń  dla terenu Gminy Świdwin na sprzedaż  napojów alkoholowych 
z przeznaczeniem do spo życia poza miejscem sprzedaży w ilości 65 zezwoleń . 

4. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

5. Traci moc uchwa ła Nr XXVI/197/2009 z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawieraj ących powy żej 4,5% alkoholu (z wyj ątkiem piwa) 
przeznaczonych do spo życia poza miejscem sprzeda ży oraz w miejscu sprzedaży. 

6. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr inna Olejniczak 

Id: 597DA853-F346-4DD4-9EB8-EF925CFD796C. Uchwalony 	 Strona 1 


